Notre offre de déstockage sur les produits d'occasion

du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'a écoulement des stocks !
CONTACTEZ VOTRE COMMERCIAL LOCAL (voir carte en fin de document)

SITECH

Mobile SPS986 60 mois +
TCS7 GPS 60 mois

5000€

-1000 €

4000 €

NON

SITECH

TSC3 radio 48 Mois

TSC5 24 mois 5500 € -1000 € 4500 € NON
TSC5 36 mois 4400 € -700 € 3700 € NON
SITECH TSC7 24 mois 5300€|  -400€ 4900€ NON
T7 24 mois 5200€ -900 € 4300 € NON

SITECH
T100 36 mois 4500 € -200€ 4300 € NON

Saccoche +

SITECH |

SPS785 48 mois 3500€ -750 € 2750€ chargeur double
. Saccoche +
SPS785 36 mois 4000 € -750 € 3250€ chargeur double
SITECH
Saccoche +
SPS785 36 mois + module radio 4400 € -750 € 3650€ chargeur double
+ canne
R780 36 mois 7200€ -1000 € 6200 € NON
R780 36 mois + base 7900 € -1000 € 6900 € NON
?k R780 24 mois 9000 € -1500 € 7 500 € NON

SITECH e

R750 36 mois 5900 € -400 € 5500 € NON
R750 24 mois 6700 € -500 € 6200 € NON
R750 24 mois + mobile 10200 € -1200€ 9000 € NON




Offre valable du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'a écoulement des stocks !

KIT 2 MS975 24 MOIS

15000 €

13500 €

KIT 2D EARTHWORKS PELLE 48MOIS + kit cablage
neuf
+ montage

12850 €

Inclus

SITECH

Trimble® Siteworks
Machine Guidance Module

KIT SMG AVEC SPS986 60MOIS + T7 36MOIS + kit

i 17 550 € -3650 € 13900 € Inclus 1000 € 1700 € 2100 €
cablage neuf/démo + montage

KIT SMG AVEC SPS986 3§MOIS+ T7 36MOIS + kit 18 650 € -3150€ 15500 € Inclus 1000 € 1700€ 2100 €
cablage neuf/démo + montage

KIT SMG AVEC R780 36 MOIS +T7.24 MOIS + kit 20600 € -2700 € 17 900 € Inclus 1000 € Inclus 2100 €
cablage neuf/démo + montage

KIT SMG AVEC R780 24 MOIS +T7 24 MOIS + kit 22300 € -3400 € 18900 € Inclus 1000 € Inclus 2100 €

cablage neuf/démo + montage




Offre valable du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'a écoulement des stocks ! S I I E ‘ H

SITECH

Caisse
transport + 1
TINY ROBOT PLOTTER 24 MOIS 16 500 € -1500 € 15000 € 1 batterie + 1000 €
tablette
controle

Caisse
transport + 1
23500 € -1 000 € 22 500 € 1 batterie + 1000 €
Télécommand

e controle

WINGTRA ONE GEN I 12 MOIS +
BATTERIES + VALISE

Caisse
transport + 1
CAMERA OPTIQUE RGB61 12 MOIS 8500 € -600 € 7900 € 1 batterie + 1000 €
tablette
controle

Caisse
transport + 1
12 300 € -1300 € 11 000 € 1 batterie + 1000 €
Télécommand

e controle

DRONE DJI M350 RTK 24 MOIS +
BATTERIES + VALISE

Caisse
transport +1
LIDAR AA450 24 MOIS 9500 € -600 € 8900 € 1 batterie +
tablette
controle

& Caisse
- i‘J transport + 1
Vgt DRONE DJI PHANTOM 4 36 MOIS + BATTERIE 2500 € -1500 € 1000 € 1 batterie +

-.3 Télécommand
e controle

1000 €




(§) PrimeGPS

Notre offre de déstockage sur les produits d'occasion

Du ler juillet au 15 septembre 2025, jusqu'a écoulement des stocks !
POUR TOUTE DEMANDE CONTACTEZ-NOUS : sales@primegps.fr - Erwann Breton - 06 03 11 36 11

Ocean Graviprobe 48 Mois:

Le GraviProbe est un outil d’analyse de couches

sédimentaires sous-marines. .
Valise + PC

14900 € -5000 € 9900 € 1 R
+ cable

Les données acquises a partir des accéléromeétres,
inclinometres et capteurs de pression embarqués
alimentent un modéle dynamique qui détermine les
parametres géotechniques du milieu pénétré.

SonarBell kit 2 48 mois:

SonarBell est un réflecteur sonar omnidirectionnel,
entiérement passif, qui fonctionne a la maniére d’un
miroir ou d’une lentille pour la lumiére, en
concentrant et réfléchissant I’énergie acoustique.

1800€ -600 € 1200€ 1 i
Ce kit contient 2 SonarBell: Valise

- SonarBell SB200 P200 (diametre 200mm,
fréquence 200 kHz)

- SonarBell SB200 P400 (diametre 200mm,
fréquence 400 kHz)

Récepteur Hémisphere R632 multiconstellation :

} 5500 € -1900 € 3600 € 1 NON
18mois

Antenne Trimble MPS865 : 18 mois

double hautement polyvalente, robuste et fiable, 4900 € -500 € 4400 € 1 NON
solution de positionnement/cap maritime du Global
Navigation Satellite System (GNSS)

Antenne Trimble MPS865 : 70 mois

double hautement polyvalente, robuste et fiable, 2500 € -600 € 1900 € 1 NON
solution de positionnement/cap maritime du Global
Navigation Satellite System (GNSS)




David
ROULLAND

Jérémy
GAUDREFROY

Léopold
COSNARD

Martin SINGLA

Maxime
ETIENNE

Paul BARRIAUT

Philippe
CARREYRE

Simon CARRE

Vincent
FRUTUOSO

William GACON

Camille ROYER

SECTEURS EQUIPE COMMERCIALE SITECH FRANCE

06 08 39 56 77

06 83 81 32 24

07 86 80 19 59

06 28 47 50 97

06 34 08 92 70

06 87 91 88 51

06 28 47 50 99

06 45 90 22 93

06 07 53 72 22

06 21 64 34 43

06 72 83 54 66

75

02

09

12

52

14

22

21

04

03

01

7

08

11

15

54

27

Z%

25

05

10

07

78

51

31

16

55

28

35

38

06

18

26

91

59

32

17

57

50

44

39

07

23

38

P

60

40

19

67

61

49

42

13

36

42

93

62

64

24

68

72

53

70

20

37

43

94

80

65

33

88

76

56

71

26

41

69

95

66

46

Luxembourg

7S

90

30

45

73

Outre-Mer  Etranger
81
47 82
85
34 43
58 63
74

48

86

83

87

84

89

Corse

SITECH



EQUIPE COMMERCIALE PRIMEGPS, DIVISION MARINE DE SITECH FRANCE

Q Commercial Portable

Erwann BRETON 06 08 39 56 77

()) F’rlmeGPS

e de SITECH Fral

Informations utiles

Hotline, support client, SAV, montage et Agences et ateliers SITECH
Service commercial dépannage, autres demandes

0169516000

Responsable services et activité

« Siege social St Michel sur Orge (91) 01 69 51 60 00

» Agence de Levernois (21) 03 80 20 10 20
» Division marine PrimeGPS (44) 02 40 57 37 20

0169516001

Directeur général Chef des ventes Responsable du développement | Responsable administration et promotion des ventes

Nicolas CAPOEN PrimeGPS Nicolas ROULLET commercial Gaélle THEILLAUMAS
06 87 73 43 30 Patrice MOREL 06 45 30 13 96 Mickaél HURLAIN 07 851503 34
06 08 69 43 06 06 77 04 22 87

Responsable grands | Responsable Responsable des Responsable services | Coordinateur logistique et

comptes service maintenance travaux extérieurs professionnels amélioration continue des Si
Lionel COSSET Yoann SARAZIN Alexandre TEYSSIE | Damien GROSJEAN Laurent BELZUNCE
0682697675 06 72 06 08 91 07 85208145 07 87 97 23 51 0674957104

SITECH



	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

