## Notre offre de déstockage sur les produits d'occasion



du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'à écoulement des stocks ! CONTACTEZ VOTRE COMMERCIAL LOCAL (voir carte en fin de document)



J.	D	Prix Standard	PROMO ÉTÉ 2025	Prix Promo	Quantité	Accessoires	
BUNDLE		Mobile SPS986 60 mois + TCS7 GPS 60 mois	5 000 €	-1 000 €	4 000 €	1	NON
	D	Prix Standard	PROMO ÉTÉ 2025	Prix Promo	Quantité	Accessoires	
	SITECH	TSC3 radio 48 Mois	1 900 €	-400€	1 500 €	5	NON
		TSC5 24 mois	5 500 €	-1 000 €	4 500 €	2	NON
CARNET	SITÈCH	TSC5 36 mois	4 400 €	-700€	3 700€	4	NON
CAI	SITECH	TSC7 24 mois	5 300 €	-400€	4 900 €	3	NON
	SITECH	T7 24 mois	5 200 €	-900€	4 300 €	5	NON
	SITECH	T100 36 mois	4 500 €	-200€	4 300 €	1	NON
	D	Prix Standard	PROMO ÉTÉ 2025	Prix Promo	Quantité	Accessoires	
		SPS785 48 mois	3 500 €	-750€	2 750 €	3	Saccoche + chargeur double
	SITECH THE STATE OF THE STATE O	SPS785 36 mois	4 000 €	-750€	3 250 €	1	Saccoche + chargeur double
MOBILE	Property .	SPS785 36 mois + module radio	4 400 €	-750€	3 650 €	1	Saccoche + chargeur double + canne
Σ		R780 36 mois	7 200 €	-1 000 €	6 200 €	3	NON
	Trimble D'imble	R780 36 mois + base	7 900 €	-1 000 €	6 900 €	1	NON
	SITECH	R780 24 mois	9 000 €	-1 500 €	7 500 €	3	NON
	D	escriptif	Prix Standard	PROMO ÉTÉ 2025	Prix Promo	Quantité	Accessoires
BASE	SITECH	R750 36 mois	5 900 €	-400 €	5 500 €	5	NON
BA	Trimble	R750 24 mois	6 700 €	-500 €	6 200 €	5	NON
		R750 24 mois + mobile	10 200 €	-1 200 €	9 000 €	3	NON



### Offre valable du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'à écoulement des stocks !



			Daire		Prix			Option Promo				
	D	Prix Standard			Quantité	Montage	Formation	Multi- constellation	Topo Canne / Accessoires			
	SITECH	KIT 2 MS975 24 MOIS	15 000 €	-1 500 €	13 500 €	6			2 400 €			
ENGINS	SITECH	KIT 2D EARTHWORKS PELLE 48MOIS + kit cablage neuf + montage	12 850 €	-3 350 €	9 500 €	1	Inclus	750 €				
GUIDAGE ENGINS	Trimble® Siteworks Machine Guidance Module  Pole to Excavator	KIT SMG AVEC SPS986 60MOIS + T7 36MOIS + kit cablage neuf/démo + montage	17 550 €	-3 650 €	13 900 €	1	Inclus	1 000 €	1 700 €	2 100 €		
•	Excavator to Pole	KIT SMG AVEC SPS986 36MOIS+ T7 36MOIS + kit cablage neuf/démo + montage	18 650 €	-3 150 €	15 500 €	3	Inclus	1 000 €	1 700 €	2 100 €		
	SITECH  Trimble GASS Smart Autonom with Rit compensation  Fromble Data Collector  Replication  Generator  Apple Sentence	KIT SMG AVEC R780 36 MOIS + T7 24 MOIS + kit cablage neuf/démo + montage	20 600 €	-2 700 €	17 900 €	2	Inclus	1 000 €	Inclus	2 100 €		
	CAN to Balveton Curverter Serior	KIT SMG AVEC R780 24 MOIS + T7 24 MOIS + kit cablage neuf/démo + montage	22 300 €	-3 400 €	18 900 €	2	Inclus	1 000 €	Inclus	2 100 €		



### Offre valable du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'à écoulement des stocks!



	D	escriptif	Prix Standard	PROMO ÉTÉ 2025	Prix Promo	Quantité	Accessoires	Option Formation Promo
	SITECH With control was read to the read t	TINY ROBOT PLOTTER 24 MOIS	16 500 €	-1 500 €	15 000 €	1	Caisse transport + 1 batterie + tablette controle	1 000 €
	O E N H	WINGTRA ONE GEN II 12 MOIS + BATTERIES + VALISE	23 500 €	-1 000 €	22 500 €	1	Caisse transport + 1 batterie + Télécommand e controle	1 000 €
IE / ROBOT		CAMERA OPTIQUE RGB61 12 MOIS	8 500 €	-600 €	7 900 €	1	Caisse transport + 1 batterie + tablette controle	1 000 €
DRONE		DRONE DJI M350 RTK 24 MOIS + BATTERIES + VALISE	12 300 €	-1 300 €	11 000 €	1	Caisse transport + 1 batterie + Télécommand e controle	1 000 €
		LIDAR AA450 24 MOIS	9 500 €	-600 €	8 900 €	1	Caisse transport + 1 batterie + tablette controle	
		DRONE DJI PHANTOM 4 36 MOIS + BATTERIE	2 500 €	-1 500 €	1 000 €	1	Caisse transport + 1 batterie + Télécommand e controle	1 000 €





## Notre offre de déstockage sur les produits d'occasion

Du 1er juillet au 15 septembre 2025, jusqu'à écoulement des stocks ! POUR TOUTE DEMANDE CONTACTEZ-NOUS : sales@primegps.fr - Erwann Breton - 06 03 11 36 11

	D	Prix Standard	PROMO ÉTÉ 2025	Prix Promo	Quantité	Accessoires	
	Correct	Ocean Graviprobe 48 Mois:  Le GraviProbe est un outil d'analyse de couches sédimentaires sous-marines.  Les données acquises à partir des accéléromètres, inclinomètres et capteurs de pression embarqués alimentent un modèle dynamique qui détermine les paramètres géotechniques du milieu pénétré.	14 900 €	-5 000 €	9 900 €	1	Valise + PC + câble
Marine	SALT	SonarBell kit 2 48 mois:  SonarBell est un réflecteur sonar omnidirectionnel, entièrement passif, qui fonctionne à la manière d'un miroir ou d'une lentille pour la lumière, en concentrant et réfléchissant l'énergie acoustique.  Ce kit contient 2 SonarBell:  - SonarBell SB200 P200 (diamètre 200mm, fréquence 200 kHz)  - SonarBell SB200 P400 (diamètre 200mm, fréquence 400 kHz)		-600 €	1 200 €	1	Valise
		Récepteur Hémisphère R632 multiconstellation : 5 500 € -1 900 € 3 600 €			1	NON	
		Antenne Trimble MPS865 : 18 mois  double hautement polyvalente, robuste et fiable, solution de positionnement/cap maritime du Global Navigation Satellite System (GNSS)	4 900 €	-500€	4 400 €	1	NON
	C C	Antenne Trimble MPS865 : 70 mois  double hautement polyvalente, robuste et fiable, solution de positionnement/cap maritime du Global Navigation Satellite System (GNSS)	2 500 €	-600€	1 900 €	1	NON

# SECTEURS ÉQUIPE COMMERCIALE SITECH FRANCE

	Commercial	Portable								Départemen	ts						
	David ROULLAND	06 08 39 56 77	75	77	78	91	92	93	94	95	Outre-Mer	<u>Étranger</u>					
120	Jérémy GAUDREFROY	06 83 81 32 24	02	08	51	59	60	62	80								
	Léopold COSNARD	07 86 80 19 59	09	11	31	32	40	64	65	66	81						
	Martin SINGLA	06 28 47 50 97	12	15	16	17	19	24	33	46	47	82					
	Maxime ETIENNE	06 34 08 92 70	52	54	55	57	67	68	88	Luxembourg							
	Paul BARRIAUT	06 87 91 88 51	14	27	28	50	61	72	76								
	Philippe CARREYRE	06 28 47 50 99	22	29	35	44	49	53	56	79	85						
	Simon CARRÉ	06 45 90 22 93	21	25	38	39	42	70	71	90							
	Vincent FRUTUOSO	06 07 53 72 22	04	05	06	07	13	20	26	30	34	43	48	83	84	Corse	
	William GACON	06 21 64 34 43	03	10	18	23	36	37	41	45	58	63	86	87	89		
	Camille ROYER	06 72 83 54 66	01	07	26	38	42	43	69	73	74						



# **ÉQUIPE COMMERCIALE PRIMEGPS, DIVISION MARINE DE SITECH FRANCE**





Commercial	Portable
Erwann BRETON	06 08 39 56 77

### Informations utiles

Service commercial

01 69 51 60 01

Hotline, support client, SAV, montage et dépannage, autres demandes

01 69 51 60 00

### Agences et ateliers SITECH

- Siège social St Michel sur Orge (91) 01 69 51 60 00
- Agence de Levernois (21) 03 80 20 10 20
- Division marine PrimeGPS (44) 02 40 57 37 20

Directeur général Nicolas CAPOEN 06 87 73 43 30 Responsable services et activité PrimeGPS Patrice MOREL 06 08 69 43 06 Chef des ventes Nicolas ROULLET 06 45 30 13 96 Responsable du développement commercial Mickaël HURLAIN 06 77 04 22 87 Responsable administration et promotion des ventes Gaëlle THEILLAUMAS 07 85 15 03 34

Responsable grands comptes Lionel COSSET 06 82 69 76 75 Responsable service maintenance Yoann SARAZIN 06 72 06 08 91

Responsable des travaux extérieurs Alexandre TEYSSIE 07 85 20 81 45 Responsable services professionnels Damien GROSJEAN 07 87 97 23 51 Coordinateur logistique et amélioration continue des SI Laurent BELZUNCE 06 74 95 71 04

